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Pressemelding 2026-07-01 

Fondstatistikk juni: Teknologi og global bredde dominerer mens 
forsvar og råvarer vrakes 

Private investorer laster videre opp i teknologi og brede globale indeksfond, samtidig 
som nedsalget i forsvarssektoren og edle metaller biter seg fast. Etter den tydelige 
strategiske kursendringen i mai, fortsetter Nordnets fondskunder i samme spor gjennom 
juni. 

Teknologitoget dundrer videre 

Teknologitroen befester seg som grunnmuren, og Nordnet-kundene har ingen planer om å gå 
av. Etter et sterkt comeback i mai, troner Nordnet Teknologi Indeks øverst på kjøpslisten i juni, 
etterfulgt av en solid rekke globale indeksfond og disruptive mandater.  

- Teknologisektoren har gått fra å være et taktisk risikospill til å bli et fundament i 
kundenes porteføljer. Sparerne posisjonerer seg for langsiktig vekst, og vi ser at denne 
trenden forsterker seg inn i sommeren, sier Else Sundfør, spareøkonom i Nordnet. 

Juni markerer også et historisk skille for to av de mest populære teknologifondene hos 
Nordnet. 

- Vi så tendenser allerede i mai, men nå har det kulminert i en historisk milepæl. Det er 
første gang jeg ser DNB Teknologi og Nordnet Teknologi Indeks på motsatte sider av 
kjøps- og salgslistene, da de historisk sett har beveget seg hånd i hånd. At Nordnet 
topper listen mens DNB opplever nettosalg, er et klart bevis på at kundene våre har blitt 
mer bevisste på at siste 5 års historikk har vist at man kan oppnå bedre avkastning til 
lavere pris, utdyper Sundfør. 

Fortsatt flukt fra forsvar og edle metaller 

Helomvendingen i forsvarssektoren fortsetter med uforminsket styrke. Både Finserve Global 
Defence & Sec og DNB European Defence ligger høyt på salgslisten også i juni, noe som 
bekrefter at kundene mener den kortsiktige oppsiden er tatt ut. Parallelt fortsetter nedsalget i 
edle metaller som sølv (AuAg Silver Bullet) og gull (Franklin Gold and Prec Mtls). 

- Vi ser en veldig disiplinert gevinstsikring. Penger som tidligere fungerte som en 
forsikring mot en urolig verden, hentes nå ut og roteres systematisk over i andre 
aksjemandater, forklarer Sundfør. 
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Høyrente lokker, mens det norske markedet kjølner 

Bevegelsene i rentemarkedet holder seg også relativt stabile fra forrige måned. Kundene 
fortsetter å trekke kapital ut av tradisjonelle utbyttefond og enkeltfond med fokus på 
hjemmemarkedet – herunder Heimdal Utbytte, Borea Nordisk Utbytte og Nordnet Norge 
Indeks. I stedet sluses kapitalen inn i rentefond med høyere yield, representert ved Heimdal 
Høyrente Pluss, Kraft Corporate Bonds og Heimdal Høyrente. 

- Investorene søker fortsatt direkteavkastning, men de foretrekker å hente den gjennom 
attraktive løpende renter i kredittmarkedet fremfor tradisjonelle utbytteaksjer på Oslo 
Børs. Det vitner om at kundene gjør svært bevisste og selektive valg i allokeringen sin 
akkurat nå, avslutter Sundfør. 

Topplisten for juni 2026:  

 

Topp 10 nettokjøpte fond  Topp 10 nettosolgte fond 

1  Nordnet Teknologi Indeks  1  Heimdal Utbytte 

2  Nordnet Global Indeks  2  FIRST Global Focus 

3  KLP AksjeGlobal Indeks  3  Nordnet Norge Indeks 

4  Heimdal Høyrente Pluss   4  DNB Nuclear Energy 

5  DNB Fund Disruptive Opp  5  Finserve Global Defence & Sec 

6  Kraft Corporate Bonds  6  AuAg Silver Bullet 

7  Heimdal Høyrente   7  Franklin Gold and Prec Mtls 

8  Nordnet Emerging Markets 
Indeks 

 
8  DNB European Defence 

9  Eika Global  9  Borea Nordisk Utbytte 

10  DNB Global Indeks 
 

10  KLP AksjeGlobal Indeks 
Valutasikret 

 

For mer informasjon, ta kontakt med: 

Else Sundfør, Spareøkonom Nordnet Norge 

Tlf + 47 926 43 414, else.hoeg.sundfor@nordnet.no 

 

 


